



☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@lousteaupeinture.fr

🌐 lousteaupeinture.fr

DEVIS

n° D.2026.059

En date du : 11/08/2026

Valide jusqu'au : 09/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation et protection du chantier				
Protection des sols et ouvrages existants par plaques cartonnées, films polyéthylène et adhésifs	1	fft	6,25 €	6,25 €
<i>- Plaque de protection cartonnée pour sols</i>				
<i>- Adhésif et film polyéthylène (forfait m²)</i>				
<i>- Main d'œuvre démolition</i>				
Lessivage, brossage des efflorescences et grattage des anciennes peintures non adhérentes après sinistre	40	m²	3,50 €	140,00 €
Préparation et protection du chantier :				146,25 €
Traitement et impression anti-taches				
Application d'un traitement de neutralisation des auréoles et blocage des remontées d'humidité	40	m²	3,00 €	120,00 €
Application d'une peinture bloqueuse anti-taches puis d'une finition mate sur plafond taché après dégât des eaux	40	m²	3,00 €	120,00 €
Traitement et impression anti-taches :				240,00 €
Peinture de finition				
Application d'une peinture acrylique mat 2 couches sur murs, impression d'accroche et petite fourniture incluses	40	m²	18,83 €	753,20 €
<i>- Peinture acrylique mat blanc</i>				
<i>- Impression d'accroche universelle</i>				
<i>- Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban)</i>				
<i>- Main d'œuvre peintre</i>				
Peinture de finition :				753,20 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

136,74 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	1 139,45 €
TVA 20 %	227,89 €
Total TTC	1 367,34 €
Net à payer	1 367,34 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne